INDICAÇÃO Nº 6391/2000

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita da Administração Municipal. providências para que seja efetuada a recomposição dos paralelepípedos na esquina da Rua Amadeu de Queiróz com a Rua Cel. Otávio Meyer.

JUSTIFICATIVA

É preciso fazer no local retro mencionado a recomposição dos paralelepípedos, que estão se soltando, tornando difícil o tráfego de veículos.

Em atenção àquelas pessoas, peço à Prefeitura uma solução para o problema apresentado.

Sala das Sessões, 30 de Outubro de 2000.

Antônio Theodoro Mendes

Vereador

PAGE